

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا
۳۴۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۶ دی ۱۳۸۵، ۲۷ دسامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا سال ۲۰۰۷ را به خوانندگان این نشریه تبریک می گوید، سالی خوش و پراز شادی را برای شما عزیزان آرزو مندیم



بن بست آمریکا در منطقه و بی افقی اپوزیسیون راست

کرد، سلطنت طلبان و جمهوریخواهان و نیروهای ملی- اسلامی که روی نوعی "رژیم پنج" با مداخله و یا کمک دولت آمریکا حساب باز کرده بودند با یک نوع بن بست و بحران استراتژیک مواجه شده اند. دریچه ای که سیاست "صدر دموکراسی" با بمب از مقطع جنگ اول خلیج در ۱۹۹۱ تا به امروز به روی نیروهای قومی- ملی - مذهبی مترصد قدرت در خاورمیانه باز کرده بود تماما بسته میشود و جای خود را به نومیدی و بی افقی و سردرگمی این نیروها میدهد.



حمید تقوایی

یکی از پیامدهای شکست سیاسی دولت آمریکا در عراق بن بست و بی افقی اپوزیسیون راست در ایران است. نیروهای ناسیونالیست

صفحه ۲

در سنج مراسم خانه کودک بر گزار شد



صفحه ۴

می خواهیم گریه کنم

صفحه ۲

تجمع اعتراضی ۱۴ نفر از کارمندان اخراجی دانشگاه علوم پزشکی کردستان

صفحه ۳

اخبار تجمعات اعتراضی کارگران در سنج

صفحه ۳

آکو گردن سب آزاد شد، کاوه جوانمردی همچنان در زندان است

صفحه ۴

تعدادی از مراکز کارگری خواهان لغو محاکمه جوانمیر مرادی شدند

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

بن بست آمریکا در منطقه . . .

میشد پوچی و بی ثمری نسخه هائی نظیر تساهل و تسامح و نافرمانی مدنی و رفراندوم بیشتر رنگ میبخت و به حاشیه میرفت. اما از نظر واقعی و در سیاست عملی این نیروها، چنین نسخه هائی صرفا تاکتیکی برای مقابله با انقلاب بودند. استراتژی رسیدن بقدرت نیروهای کمپ راست اساسا نمیتوانست به این شیوه ها متکی باشد. اپوزیسیون دو خردادی که رسما يك سرش در خود حکومت بود و به پیشرویهائی جناحی در درون حکومت دلبسته بود و اساس استراتژی نیروهای راست سلطنت - جمهوریخواه و نیروهای ناسیونالیست قومی نیز تغییر رژیم از بالا به کمک مستقیم و یا غیر

سرود انترناسیونال در فضای اعتراضی جامعه طنین انداز میشود. انزوی راست در مبارزات خیابانی البته پدیده تازه ای نیست. مدتهاست که اپوزیسیون راست در جنبش سرنگونی طلبانه و حرکتی اعتراضی در جامعه نقش و نفوذی ندارد. با قطبی شدن جامعه در برابر کل حکومت، که ورشکستگی دو خرداد و روی کار آمدن احمدی نژاد هم نتیجه و هم خود عامل تشدید بیشتر آن بود، نقش ستون پنجمی کل نیروهای اپوزیسیون راست، هم استحاله چپان و هم سرنگونی طلبان هراسان از انقلاب، بیش از پیش تضعیف شد. هر چه "نه" مردم به حکومت عمیق تر و رادیکال تر

این يك بحران استراتژیک است. هم اکنون در حزب دموکرات کردستان ایران این بحران در شکل انشعاب و واگرائی درون حزبی خود را نشان داده است. اما مساله تنها به کردستان محدود نیست. بن بست سیاسی نئوکنسرواتیسم آمریکا در منطقه زیر پای کل کمپ اپوزیسیون راست را خالی کرده است. طرحهای نافرمانی مدنی و رفراندوم و فدرالیسم و انقلاب مخملی به یکباره معنی و مضمون خود را از دست میدهند. حسابگرهای "واقع بینانه" راست به خیالیبافی تبدیل میشود و در مقابل "خیالیبافهای چپ" به واقعیت میگراید. شیخ لنین در مراسم شانزده آذر چهره خود را نشان میدهد و سوسیالیسم و

ما به معنای ایجاد شرایط و امکانات برای پیشرویهائی بیشتر است. آلترناتیو انقلاب و سرنگونی جمهوری اسلامی به نیروی انقلابی مردم اقبال عمومی بیشتری پیدا میکند و وظیفه حضور در عرصه مبارزه برای تسخیر قدرت سیاسی بیش از پیش در برابر حزب ما قرار میگیرد. حزب ما خود از طریق مقابله با کل حکومت جمهوری اسلامی و نقد و افشای پیگیر نیروهای دو خردادی و اپوزیسیون راست در ایجاد این شرایط سهم داشته است و در موقعیتی قرار دارد که میتواند و باید به رهبر و سازمانده انقلاب تبدیل شود. حزب باید با تمام امکانات خود را برای ایفای این وظیفه خطیر آماده کند.

از انترناسیونال ۱۷۱

جهان بداند کارگران ایران دچار چه ظلم و بی عدالتی هستند و ، در حالی که از او جدا میشدم به فکر فرو رفته بود .

چند روز گذشت، از جلو استانداری رد میشدم دیدم تعدادی از مردم جمع شده اند و ماموران دورشان را احاطه کرده اند. جلو رتم دیدم جلو صف نشستند است. من را دید. لبخندی زد و گفت سلام رفیق. راه مبارزه را پیدا کرده ام. باید جلو سرمایه داران ایستاد اگر ما امروز ایستادگی نکنیم وضعمان از این هم بد تر میشود. تای پای جان می ایستیم حتما پیروز میشویم. دستش را بلند کرد و رو به من گفت اگر انگشتانم را مشت کنم قدرتش بیشتر خواهد بود. در این زمان از میان کارگران صدای زنده باد همبستگی و اتحاد طبقه کارگر بلند شد

پیش بسوی ایجاد
تشکلهای کارگری

کارگری از شهرسندج

برگرفته از سایت شورا

خواهش کردیم اما او وعده های پوچ داد. ناچارا به ادره کار و حتی استانداری پناه بردیم همه آنها قول میدهند اما از عمل خبری نیست. گفتم چرا ؟ جواب داد: نمیدانم . در ادامه گفت ما کلا ۲۴ نفر هستیم من که دیگر خسته شده ام میخواهم گریه کنم شاید دلم کمی آرام بگیرد .

گفتم پا شودرمان درد تو و امسال تو گریه کردن نیست. این يك رویا روئی بین سرمایه دار و طبقه کارگر است. سرمایه داری مثل يك افعی میماند هر چه جلوی چشمش باشد می بلعد. باید مبارزه کرد. تنها تو نیستی، وضعیت همه کارگران ایران این چنین است. باید اعتراض کنید همدیگر را پیدا کنید دست در دست هم بگذارید حتما موفق میشوید. ما باید نگذاریم که سرمایه دارها بیش از این سد راهمان شوند چون آنها همانند برده ها با ما رفتار می کنند. ما باید در فکر ایجاد تشکل های کارگری باشیم و آنها را تشکیل بدهیم تا بتوانیم از حق خود دفاع کنیم. زمان ارتباطات و اینترنت است باید اعتراضاتمان را جهانی کنیم، تا تمام

خشک هم می سازیم. میگویند ما نیز کمکتان میکنیم تا شما با همکارانتان بتوانید حقوقتان را از کار فرما بگیرید. بچه هام دو تا پسر و دو تا دختر هستند. از آنها راضیم. بچه های درس خوانی هستند. خوشبختانه دچار مسائلی مثل اعتیاد که اکثر جوانها را به دام خود برده، نشده اند. آخه خیلی از



جوانهای ما را به اعتیاد و فحشا کشانده اند خدا لعنتشان کند .. گفتم حقوقت چی ؟ جواب داد: گفتم که ۶ ماه است دریافت نکرده ام. گفتم خوب کاری برای دریافت حقوقتان کرده اید ؟ گفت: بارها پیش مدیریت کارخانه رفتیم، از او

می خواهم گریه کنم . . .

کارگری از شهرسندج

کار کرده ام. می بایست چهار سال پیش بازنشسته میشدم، اما بعلمت اینکه کار فرمایانم مشکل برایم پیش آوردند جا ماندم. حالا دیگر پاهایم درد میکند، دیسک کمر گرفته ام، اعصابم آرام نیست. حتی کار ساختمانی هم به امثال من نمیدهند، میگویند توان انجام کار نداری. بچه هایم رویشان نمیشود سر کلاس بروند وضع لباس و کفششان خوب نیست. يك روز پسر بزرگم به مادرش گفت وضع پدرم خوب نیست، بیا این ماه گوشت و میوه اصلا نخوریم تا بتوانیم برای خواهرم مانتو و برای برادرم کفش بخریم، خودم هم شبها سیگار فروشی کنم و جمعه ها کارگری کنم. مادرش جواب داد پس درست چی. پسرم گفت آخه دیگه چاره ای نداریم.

از بچه های دیگرش پرسیدم. جواب داد، راستش دیگر روم نمیشود به آنها نگاه کنم ولی آنها وضعیت مرا درك میکنند. همیشه آنها من را دلنوازی میکنند. میگویند بابا غصه نخور ما با نان

در یکی از روزها وارد پارک شدم دیدم يك نفر اندوهگین گوشه ای نشسته جلو رتم و گفتم سلام رفیق. جوابی نداد، دوباره گفتم سلام. نگاهی کرد و با لحنی بغض زده جواب داد سلام.

گفتم چیه، چیکار میکنی. جواب داد میخواهم گریه کنم ! گفتم برای چه ؟ گفت از دست ناعدالتی از دست فقر و بدبختی که دامن من و امسال من را فراگرفته است. موضوع را پیگیری کردم، توضیح داد: کارگر کارخانه نساجی شاهو هستم مدت ۶ ماه است که حقوق دریافت نکرده ام، چهار تا بچه دارم که درس میخوانند، برای شهریه و لباس و کفش آنها پول

می خواهم ولی ندارم، بارها به آنها دروغ گفته ام. امروز یا فردا کارفرما قول داده، بهتون پول میدم. روم همیشه دیگه بهشون نگاه کنم. گفتم خوب برو جای دیگه کار کن. جواب داد ۲۵ سال در محیط سخت و زیان آور کارخانه در دمای بالای ۳۵ درجه و رطوبت ۸۰ درجه

برنامه های رادیو انترناسیونال

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران روی طول موج ۴۹ متر برابر با ۶۲۲۵ کیلوهرتز
آغاز خواهد شد!

شدند و اخراج سازهها همچنان ادامه دارد. بنابراین، سیاست اخراج سازی در همه مراکز کارگری شدت بیشتری گرفته است. بویژه در مورد کارگران فعال و معترض این سیاست ضد کارگری ابعاد تازه ای پیدا کرده است. خیل بیکاران هر روز ابعادی وسیعتر به خود میگیرند و دولت و سرمایه داران هم خود را موظف به جوابگویی نمیدانند.

تنها راه مقابله با این سیاستهای ضد کارگری اعتراض و اتحاد مراکز کارگری است. کارگران دیگر مراکز کارگری میتوانند نمایندگان خود را برای هماهنگی یک حرکت دسته جمعی انتخاب کنند. نمایندگان و سخنگویان کارگران مراکز مختلف کارگری راهی بجز سازمان دادن یک حرکت قدرت مند ندارند. اعتراضات پراکنده و تک کارخانه ای در سنندج علیرغم تداوم آن تا کنون نتوانسته است دولت و سرمایه داران را وادار به پذیرش مطالبات بر حق کارگران کند. با توجه به مجموعه فاکتورهای موجود در جامعه اکنون وقت آن رسیده است که اقدامات جدی تری را در دستور گذاشت.

حزب کمونیست کارگری ایران ضمن محکوم کردن سیاستهای ضد کارگری جمهوری اسلامی و سرمایه داران حاکم، همه کارگران را به حرکتی متحدانه فرا میخواند. دولت و سرمایه داران را باید به عقب راند. این کار فقط با اتحاد کارگری در زیر یک چتر واحد ممکن است.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ دیماه ۱۳۸۵
۲۵ دسامبر ۲۰۰۶**

باید فوراً به کار بازگردانده شوند. تا بازگشت به کار دولت موظف است به همه کارگران احراج شده خسارت و بیمه بیکاری بپردازد. جنبش علیه بیکارسازی و جنبش اعتراض به سیاستهای ضد کارگری جمهوری اسلامی را باید با اتحاد و هماهنگی بخشهای مختلف جنبش کارگری تقویت کرد.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ دسامبر ۲۰۰۶**

تجمع کارگران نساجی کردستان و شاهو در مقابل اداره کار سنندج

بر اساس خبر رسیده روز یکشنبه ۳ دی ماه کارگران شاهو و دوشنبه ۴ دی ماه ۱۳۸۵ کارگران نساجی کردستان یک بار دیگر در مقابل اداره کار سنندج تجمع کردند. این چندمین بار است که در یک ماه اخیر کارگران نساجیهای کردستان و دیگر کارخانه های این شهر در اعتراض به سیاست اخراج سازی و برای دریافت بیمه بیکاری در مقابل ادارات دولتی تجمع میکنند.

روز ۴ دی ماه بیش از ۱۰۰ نفر از کارگران اخراجی کارخانه نساجی کردستان در اعتراض به ادامه بیکاری و قطع بیمه بیکاری خود در مقابل اداره کار سنندج تجمع کردند. کارگران اخراجی با وجود اینکه بارها با مقامات دولتی به مذاکره نشسته اند اما تا کنون هیچ جوابی به مطالبات آنها داده نشده است. در جریان هر حرکت و تجمع اعتراضی کارگران، مقامات دولتی و سرمایه داران با وعده و وعید سعی میکنند در صفوف کارگران تفرقه ایجاد کنند. حدود یک ماه پیش در جریان سفر احمدی نژاد به سنندج کارگران چندین مرکز کارگری در مقابل استانداری برای همین مطالبات تجمع کردند و مقامات دولتی قول دادند به آنها رسیدگی کنند. اما از آن تاریخ تا کنون هیچ اقدامی در جهت عملی شدن مطالبات کارگران انجام نگرفته است.

همچنانکه دیروز به اطلاع رساندیم در کارخانه ریسندگی پرریس در سنندج روز ۱ دی ماه دو نفر دیگر از کارگران معترض اخراج

اخبار تجمعات اعتراضی کارگران در سنندج

به نام های فواد سهرابی، رحمت الله سهرابی، فرهاد رضایی، و مرادی اخراج شدند.

بر اساس گزارش رسیده اول دی ماه نیز دو نفر دیگر از کارگران این کارخانه به اسامی "مهوش و کیلی" کارگر مکانیک و "حبیب الله خدارحمی" نماینده کارگران این شرکت از بخش تاسیسات اخراج شدند.

بنابر این در طول سه ماهه اخیر ۷ تن از کارگران ریسندگی "پرریس" اخراج شده اند. این روند اخراج سازی بر اساس تهدیدهای کارفرمای این کارخانه همچنان ادامه دارد. کارگران باید در مقابل این سیاست



ضد کارگری بایستند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، ضمن محکوم کردن اخراج و بیکار سازی کارگران پرریس، دیگر بخشهای کارگری را فرامیخواند که علیه این اخراج سازهها متحدانه بایستند. این یک تعرض آشکار به فعالین کارگری و کارگران معترض است. کارگران پرریس باید به دفاع از همکاران اخراجی خود به میدان بیایند.



دوشنبه در مقابل اداره کار تجمع خواهند کرد.

کمیته کردستان حزب ضمن حمایت از مطالبات کارگران نساجی کردستان از همه کارگران و تشکلهای کارگری میخواند از کارگران نساجی حمایت کنند.

کارگران نساجی کردستان در مقابل اداره کار در سنندج تجمع کردند

کارگران نساجی روز ۲۷ آذر ۱۳۸۵ ساعت ۱۰ صبح در مقابل اداره کار سنندج تجمع کردند. در این تجمع کارگران خواهان پرداخت بیمه بیکاری، بازگشت به کار و لغو قراردادهای موقت شدند و در این رابطه با رئیس اداره کار مذاکره کردند. رئیس اداره کار سنندج به کارگران اعلام کرده است به آنها وام می دهند به شرط اینکه دست از این اعتراضات بردارند. او همچنین تاکید کرده است که شرط این وام هم این است که اخبارشان را به "ضد انقلاب" ندهند و اخبار اعتراضات آنها پخش نشود. کارگران با گرفتن وام مخالفت کردند و اعلام کردند حق ما ربطی به وام ندارد و مبارزه ما برای حقمان را به گوش جهانیان می رسانیم. حقمان را بدهید تا سایتهای خبری از اعتراضات ما خبر ندهند.

این تجمع تا ساعت ۱۲ ظهر ادامه داشت. کارگران نساجی طی اطلاعیه ای اعلام کرده اند که برای پیگیری خواستهایشان مجدداً روز

اخراج کارگران معترضی شرکت ریسندگی پرریس سنندج ادامه دارد

در پی اعتصاب ۴ شهریور ماه ۱۳۸۵ کارگران ریسندگی "پرریس" سنندج و اخراج یکی از نمایندگان کارگران این شرکت به اسم بهزاد سهرابی، روند اخراج کارگران این واحد همچنان ادامه دارد.

در تاریخ ۳۰ مهر ماه ۱۳۸۵ چهار نفر دیگر از کارگران این شرکت

تجمع اعتراضی ۱۴ نفر از کارمندان اخراجی دانشگاه علوم پزشکی کردستان

دانشگاه علوم پزشکی کردستان مکلف به تبعیت از حکم قانون هستند و باید مشکلات کارمندان اخراجی را حل و فصل کنند.

به دنبال وعده مسوولان استانداری کردستان برای پیگیری مشکلات کارمندان اخراجی، معترضان به تجمع خود پایان دادند. کمیته کردستان حزب ضمن محکوم کردن سیاست بیکارسازی دولت و سرمایه داران از همه

برگزاری تجمع اعتراضی زده اند. یکی از کارمندان اخراجی در مصاحبه ای با ایلنا گفت: مسوولان دانشگاه علوم پزشکی کردستان حکم بازگشت بکار کارمندان اخراجی که ۲۵ آذرماه صادر شده را نپذیرفتند و ما امروز در مقابل استانداری تجمع کرده ایم تا مسوولان به مشکلات اخراجی ها رسیدگی کنند یکی از مقامات دولتی در استانداری گفت: مسوولان

بر اساس گزارش خبرگزاری کار ایران از سنندج ۱۴ تن از کارمندان اخراجی دانشگاه علوم پزشکی کردستان روز یکشنبه ۳ دی ماه در مقابل استانداری کردستان در سنندج تجمع کردند. این کارمندان که از ۱۶ مهرماه اخراج شده اند، پس از تجمعات اعتراضی مکرر و مذاکره و مکاتبات متعدد با مقامات دولتی جهت پی گیری مطالبات خود، مجدداً دست به

کارگران و کارمندان اخراجی میخواهد که در مقابل این تعرض بیشرمانه بایستند. سیاست اخراج سازی رژیم اسلامی و سرمایه داران را باید به شکست کشاند. تنها راه مقابله موثر اتحاد و اعتراض هماهنگ همه کارگران اخراجی است. باید تلاش کرد با متشکل شدن و وصل کردن اعتراضات مراکز مختلف، سیاست اخراج سازی رژیم را به شکست کشاند.

همه کسانی که اخراج شده اند

تعدادی از مراکز کارگری خواهان لغو محاکمه جوانمیر مرادی شدند

جوانمیر مرادی رئیس انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه و عضو هیئت موسس اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار قرار است روز ۵ دیماه به جرم برگزاری اول مه محاکمه شود. در اعتراض به این سرکوبگری تعدادی از مراکز کارگری و جمعهای از کارگران مراکز مختلف طی اطلاعیه مشترکی خواهان لغو فوری و بی قید و شرط محاکمه جوانمیر شده اند.

هیئت موسس اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، کارگران نساجی کردستان، کارگران ریسندگی شاهر، کارگران آلمین، جمعی از کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، جمعی از کارگران ایران خودرو، جمعی از کارگران پریس و انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه در اطلاعیه مشترک خود از جمله گفته اند: "اینگونه سیاستهای ضد کارگری راه

به جایی نخواهد برد و همانگونه که تا کنون کارگران ایران در مراکز مختلف کارگری همچون نساجیها و شرکت واحد و ... نشان داده اند، در مقابل چنین سیاستهایی تسلیم نخواهند شد و مصممانه تر و متحدانه تر از همیشه، دفاع از حقوق انسانیشان را تداوم خواهند بخشید."

حزب کمونیست کارگری اقدام سرکوبگرانه جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم میکند و اقدام مراکز کارگری در حمایت از جوانمیر مرادی را نمونه ای درخشان از همبستگی کارگری میداند و همه مراکز کارگری، دانشجویان، جوانان، زنان و بخشهای مختلف مردم را به پیوستن به این حرکت فرامیخواند.

حزب از سازمانهای کارگری در سراسر جهان میخواهد اقدام جمهوری اسلامی در اذیت و آزار فعالین کارگری را محکوم کنند، و

خواهان لغو بی قید و شرط محاکمه جوانمیر مرادی شوند.

**مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد همبستگی کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ دسامبر ۲۰۰۶
۳ دیماه ۱۳۸۵**

ضمیمه اطلاعیه مراکز کارگری:

**ما خواهان لغو فوری و بی قید
و شرط محاکمه جوانمیر مرادی
هستیم**

جوانمیر مرادی رئیس انجمن صنفی کارگران برق و فلز کار کرمانشاه و عضو هیئت موسس اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به جرم برگزاری مراسم اول مه امسال در کرمانشاه، روز ۵/۱۰/۱۳۸۵ در دادگاه شعبه ۱۰۹ جزایی این شهر به محاکمه کشیده خواهد شد.

ما امضا کنندگان این بیانیه ضمن محکوم کردن محاکمه جوانمیر مرادی، خواهان لغو فوری و بی قید و شرط این محاکمه هستیم و بدینوسیله از همه کارگران و تشکلهای کارگری در ایران و سراسر جهان میخواهیم تا با تمام توانشان خواهان لغو فوری محاکمه جوانمیر مرادی و برچیده شدن دائمی چنین دادگاههایی بشوند.

هیئت موسس اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار
کارگران نساجی کردستان
کارگران ریسندگی شاهر
کارگران آلمین
جمعی از کارگران شرکت واحد
اتوبوسرانی تهران و حومه
جمعی از کارگران ایران خودرو
جمعی از کارگران پریس
انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه

سوم دیماه ۱۳۸۵

آکو کردنسب آزاد شد، کاوه جوانمردی همچنان در زندان است

همچنانکه در اطلاعیه های قبلی به اطلاع رساندیم این دو نفر خبرنگار هفته نامه "کره فتو" بودند که قبلاً آکو در حین تهیه گزارش و عکس از ماجرای انتخابات رژیم اسلامی در سنندج دستگیر شد و به دنبال او کاوه بدون اعلام هیچ دلیلی دستگیر شده بود. همزمان مدیر مسئول این نشریه هم احضار شده است.

آکو کردنسب روز ۱ دی ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه آزاد شد. حکم او پخش اکاذیب و ایجاد اغتشاش اعلام شده بود. مقامات دولتی گفته اند این اتهامات را نتوانستند ثابت کنند و ناچاراً او را بدون قید وثیقه آزاد کردند. اما یک دلیل اصلی آزادی او فشاری بود که علیه جمهوری اسلامی به کار گرفته شد.

طبق گزارش همین منبع خبری کاوه جوانمردی همچنان در زندان است. خانواده او نمیدانند کاوه در کدام زندان بسر میبرد و تا کنون اجازه ملاقات به آنها داده نشده است.

کمیته کردستان حزب آزادی آکو را به خود او، خانواده و همکاران این خبرنگار تبریک میگوید و همه مردم سنندج را به تشدید اعتراض برای آزادی همه دستگیر شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی فرامیخواند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ دسامبر ۲۰۰۶**

در سنندج مراسم خانه کودک برگزار شد



روزی ۱ دی ماه در شهر سنندج به دعوت "خانه کودک، دوست داران کودک و خانه دوست" مراسمی در دفاع از حقوق کودکان در سالن فجر برگزار شد. شرکت کنندگان در این مراسم بیش از ۵۰۰ نفر بودند.

در این مراسم کودکان نمایش و تئاتر اجرا کردند و به کودکان جوایزی داده شد.

گرسنگی گریه نکنند. امیدوارم دنیای بسازیم که در آن هیچ کودکی از سرما نلرزد. وی در ادامه اعلام کرد که دنیای امروز دنیای کودک دوستی نیست. دنیایی که کودکان کار و فقر و کودکان خیابانی هر روز به تعدادشان اضافه می شود دنیایی به کام کودکان نیست.

در این مراسم گروههایی از کودکان با اجرای تئاتر و رقص و نمایشنامه و... جلوه خاصی به این مراسم داده بودند.

کمیته کردستان حزب ضمن حمایت از این اقدام شایسته فعالین دفاع از حقوق کودک، به همه دست اندر کاران این مراسمها تبریک میگوید.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ دی ماه ۱۳۸۵
۲۳ دسامبر ۲۰۰۶**

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!